
FOTBALOVÁ  ASOCIACE  ČESKÉ  REPUBLIKY 

Olomoucký  KFS 
Na Střelnici 39 

779 11  Olomouc 
 

Sportovně-technická komise 
 

Zápis č. 10 ze dne 17.9.2020 
 
Přítomni   :  Peřina Pavel, Šrámek Karel, 

Omluven : Kalina Josef, 

 

                   1.   Došlá pošta : 
- Informace klubu TJ Sokol Čechovice o dohodě na termínu odehrání  odloženého zápasu KP dorostu  

   Čechovice  - Chomoutov-Horka. 

- Informace klubu FC Kostelec na Hané o dohodě na změně času začátku utkání KS dorostu s Velkými Losinami. 

- Sdělení klubu Sokol Konice o dohodě na změně termínu utkání KP žáků Slavonín - Konice z důvodu nemoci 

  hráčů. 

- Sdělení KR OFS Prostějov ve věci nedostavení se rozhodčího R. Minxe k utkání KS dorostu.  

 

                   2.  Kontrola zápisů o utkání 12. – 13.9.2020 : 

 

KP muži : 
Bez závad, až na utkání Šternberk – Ústí (R M.Machala), trenér hostujícího družstva nepředložil trenérskou licenci, 

STK bere na vědomí, 
Jeseník – Litovel (R M.Konečný), v 73´ utkání uvedeno střídání kapitána domácího družstva, ale v zápise o utkání 

neuveden zástupce kapitána, předáno k řešení KRaD O KFS,  

 

I.A tř. sk. A : 
Bez závad, až na utkání Paseka – Bohdíkov (R P.Bašný), trenér domácího družstva nepředložil trenérskou licenci, 

STK bere na vědomí, 

Utkání Bělkovice-Lašťany – Náměšť odloženo na 28.10.2020, 
 

I.A tř. sk. B : 
Bez závad, až na utkání Lipník – Plumlov (R N.Čampišová), trenér domácího ani hostujícího družstva nepředložil 

trenérskou licenci, STK bere na vědomí, 

 

I.B tř. sk. A : 
Bez závad, až na utkání Otaslavice – Troubky (R J.Šmíd), trenér hostujícího družstva nepředložil trenérskou licenci, 

STK bere na vědomí, 
 

I.B tř. sk. B : 
Bez závad, až na utkání Haná Prostějov – Velký Týnec (R J.Šmíd), trenér hostujícího družstva nepředložil trenérskou 

licenci, STK bere na vědomí, 

v 63´ utkání vyloučen kapitán hostujícího družstva, ale v zápise o utkání neuveden zástupce kapitána, předáno 

k řešení KRaD O KFS, 
 

I.B tř. sk. C : 
Bez závad, až na utkání Libina – Štíty (R M.Trávníček), v zápise o utkání neuveden trenér hostujícího družstva, STK 

bere na vědomí, ale rozhodčím utkání neuvedeno „Předat STK : ANO“, předáno k řešení KRaD O KFS, 

Bludov – Žulová (R A.Horák), trenér domácího ani hostujícího družstva nepředložil trenérskou licenci, STK bere na 

vědomí, 
Písečná – Mikulovice (R M.Jurčák), v zápise o utkání neuveden trenér domácího družstva, STK bere na vědomí,  

Sudkov – Vikýřovice (R I.Antoníček), trenér domácího ani hostujícího družstva nepředložil trenérskou licenci, STK 

bere na vědomí, 
 

 

 



KP dorost : 
Bez závad, až na utkání Šternberk – Zábřeh (R J.Antoníček), v zápise o utkání neuveden trenér hostujícího družstva, 

STK bere na vědomí, ale rozhodčím utkání neuvedeno „Předat STK : ANO“, předáno k řešení KRaD O KFS, 

 

KS dorost sk. A : 
Bez závad, až na utkání Dolany – Haňovice (R J.Horák), trenér domácího ani hostujícího družstva nepředložil 

trenérskou licenci, STK bere na vědomí, 
Loštice – Olšany-Kralice (R M.Votava), v zápise o utkání neuveden trenér domácího družstva, STK bere na vědomí, 

rozhodčím popsáno v ZR, ale neuvedeno „Předat STK : ANO“, předáno k řešení KRaD O KFS, 

 

KS dorost sk. B : 
Bez závad, až na utkání Všechovice-Opatovice – Lověšice (R L.Kundrát), v zápise o utkání neuveden trenér domácího 

družstva, STK bere na vědomí, 

Utkání Němčice-Brodek u Pv. – Čechovice “B” nehráno, 

 

KP žáci starší : 
až na utkání Želatovice – Šternberk (R L.Lecián), opožděný začátek utkání o 10´z důvodu převlékání dresů u 

domácího družstva, STK bere na vědomí, 

hostující družstvo nerespektovalo barvu dresů domácích, viz samostatný bod,  

 2. kolo ST 16.9.2020: 

Zábřeh – Nové Sady (R D.Kipritidis), v zápise o utkání neuveden trenér domácího ani hostujícího družstva, STK bere 

na vědomí, ale rozhodčím utkání neuvedeno „Předat STK : ANO“, předáno k řešení KRaD O KFS, 

Nezamyslice-Němčice – Dub nad/M-Tovačov (R P.Lasovský), trenér domácího ani hostujícího družstva nepředložil 

trenérskou licenci, STK bere na vědomí, 

Utkání Slavonín – Konice-Smržice odloženo na 7.10.2020, 

 

KP žáci mladší : 
Bez závad, až na utkání Zábřeh – Černovír (R M.Milek), v zápise o utkání uvedeno u hostujícího družstva 22 hráčů 

včetně náhradníků, viz samostatný bod, 

Olšany – Konice-Smržice (R J.Perutka), v zápise o utkání uvedeno u domácího družstva celkem 19 hráčů včetně 

náhradníků, viz samostatný bod,  

 2. kolo ST 16.9.2020: 

Černovír – Šternberk (R J.Wencl), v zápise o utkání uvedeno u domácího družstva celkem 20 hráčů včetně 

náhradníků, viz samostatný bod, 

Utkání Olšany – Čechovice odloženo na 24.9.2020, 

Utkání Slavonín – Konice-Smržice odloženo na 7.10.2020, 
 

KS žáci starší : 
Bez závad  

 

KS žáci mladší : 
Bez závad, až na utkání Hranice „C“ – Nový Malín (R V.Juráň), v zápise o utkání neuveden trenér domácího 

družstva, STK bere na vědomí, ale rozhodčím utkání neuvedeno „Předat STK : ANO“,  předáno k řešení KRaD O 

KFS, 

Šumperk :C“ – Prostějov „B“ (R P.Jílek), v zápise o utkání uvedeno u domácího družstva celkem 17 hráčů včetně 

náhradníků, viz samostatný bod,  
Hranice “B” – Zubr Přerov (R V.Juráň), v zápise o utkání neuveden trenér domácího družstva, STK bere na 

vědomí, ale rozhodčím utkání neuvedeno „Předat STK : ANO“,  předáno k řešení KRaD O KFS, 

Chválkovice – Viktorie Přerov „C (R F.Dosoudil), v zápise o utkání uvedeno u domácího družstva celkem 18 hráčů 

včetně náhradníků a u hostujícího družstva celkem 16 hráčů včetně náhradníků, viz samostatný bod,  
Jesenec-Dzbel – SK Sigma (R T.Winkler), v zápise o utkání neuveden trenér hostujícího družstva, STK bere na 

vědomí, 

2.kolo ST 16.9.2020: 

Nový Malín – Viktorie Přerov „C (R P.Profous), v zápise o utkání uvedeno u hostujícího družstva celkem 16 hráčů 

včetně náhradníků, viz samostatný bod,  
Loštice – KMK Zubr Přerov (R J.Šmíd), trenér hostujícího družstva nepředložil trenérskou licenci, STK bere na 

vědomí, 

Hranice „C“ – Prostějov „B“ (R R.Labaš), v zápise o utkání neuveden trenér domácího družstva, STK bere na 

vědomí, ale rozhodčím utkání neuvedeno „Předat STK : ANO“,  předáno k řešení KRaD O KFS, 



Hranice „B“ – Velký Týnec (R V.Panák), v zápise o utkání neuveden trenér domácího družstva, STK bere na 

vědomí, ale rozhodčím utkání neuvedeno „Předat STK : ANO“,  předáno k řešení KRaD O KFS, 

Utkání Chválkovice – Jesenec-Dzbel odloženo na 23.9.2020, 

 

                   3.  Změna termínu a místa utkání: 
 

I.B tř. sk. B : 

Doloplazy            Změna termínu na 16.9., (17,00 hod), pův. 12.9., (16,00 hod),  

                             Poplatek nebude načten na sběrný účet, náhradní termín za neodehrané utkání, 

                  Zápas 5. kolo Doloplazy – Velká Bystřice se odehrál v ST 16.9.2020 v 17,00 hod.,  

 

 

KS dorost sk. B : 

Čechovice            Změna termínu na 31.10., (10,00 hod), pův. 12.9., (10,00 hod),  

                             Poplatek nebude načten na sběrný účet, náhradní termín za neodehrané utkání, 

                  Zápas 6. kolo Němčice-Brodek u PV – Čechovice “B” se odehraje v SO 31.10.2020 v 10,00 hod.,  

 

 

KP žáci starší : 

Kozlovice            Změna hřiště, termín zůstává pův. 16.9., (15,15 hod),  

                             Poplatek nebude načten na sběrný účet, kolize termínů mistrovských utkání, 

                  Zápas 2. kolo Kozlovice-Radslavice – Mohelnice-Loštice se odehrál v ST 16.9.2020 v 15,15 hod.,  

                 na hřišti v Radslavicích, 

 

Konice                 Změna termínu na 7.10., (17,00 hod), pův. 16.9., (17,30 hod),  

                             Poplatek nebude načten na sběrný účet, nemocnost hráčů, 

                  Zápas 2. kolo Slavonín – Konice-Smržice se odehraje v ST 7.10.2020 v 17,00 hod.,  

 

 

KP žáci mladší : 

Kozlovice            Změna hřiště, termín zůstává pův. 16.9., (17,00 hod),  

                             Poplatek nebude načten na sběrný účet, kolize termínů mistrovských utkání, 

                  Zápas 2. kolo Kozlovice-Radslavice – Mohelnice-Loštice se odehrál v ST 16.9.2020 v 17,00 hod.,  

                 na hřišti v Radslavicích, 

 

Olšany                 Změna termínu na 24.9., (17,00 hod), pův. 16.9., (17,45 hod),  

                             Poplatek nebude načten na sběrný účet, účast hráčů na turnaji  FAČR (Ondrášovka cup), 

                  Zápas 2. kolo Olšany– Čechovice se odehraje v ČT 24.9.2020 v 17,00 hod.,  

 

Konice                 Změna termínu na 7.10., (15,30 hod), pův. 16.9., (16,00 hod),  

                             Poplatek nebude načten na sběrný účet, nemocnost hráčů, 

                  Zápas 2. kolo Slavonín – Konice-Smržice se odehraje v ST 7.10.2020 v 15,30 hod.,  

 

 

KS žáci mladší : 

Šumperk              Změna termínu na 26.9., (10,00 hod), pův. 27.9., (13,00 hod),  

                              Poplatek nebude načten na sběrný účet,  

                  Zápas 8. kolo Šumperk “C” – Nový Malín se odehraje v SO 26.9.2020 v 10,00 hod.,  

 

Hranice               Změna termínu na 16.9., (17,30 hod), pův. 16.9., (16,30 hod),  

                             Poplatek nebude načten na sběrný účet, pouze změna času začátku utkání, 

                  Zápas 2. kolo Hranice “B” – Velký Týnec se odehrál v ST 16.9.2020 v 17,30 hod.,  

 

Hranice               Změna termínu na 16.9., (17,30 hod), pův. 16.9., (16,30 hod),  

                             Poplatek nebude načten na sběrný účet, pouze změna času začátku utkání, 

                  Zápas 2. kolo Hranice “C” – Prostějov “B” se odehrál v ST 16.9.2020 v 17,30 hod.,  

 

 

 

                              



    

                     4.  Kontrola počtu hráčů včetně náhradníků v kategorii mladších žáků – 1-6. kolo:  
 

Kontrolou počtu hráčů uváděných v zápisech o utkání v kategorii mladších žáků v 1-6. kole bylo zjištěno porušení  RS 

O KFS SR 2020-21, Článek 32 Soutěž mládeže a článek 19 Střídání hráčů u následujících družstev : 

 

1.kolo: 

Jeseník – Olšany : hostující družstvo celkem 16 hráčů včetně náhradníků 

Dub nad /M- Černovír : hostující družstvo celkem 21 hráčů včetně náhradníků 

 

2.kolo: 

Černovír – Šternberk : domácí družstvo celkem 20 hráčů včetně  náhradníků 

 

4.kolo: 

Olšany – Dubnad/M : domácí družstvo celkem 16 hráčů,hostující družstvo celkem 18 hráčů, včetně náhradníků 

Černovír – Nové Sady: domácí družstvo celkem 18 hráčů včetně  náhradníků 

Jeseník – Čechovice : hostující družstvo celkem 19 hráčů včetně náhradníků 

 

5.kolo: 

Šternberk – Olšany : hostující družstvo celkem 16 hráčů včetně náhradníků 

Dub nad/M- Želatovice : domácí družstvo celkem 18 hráčů včetně náhradníků 

Slavonín- Černovír : hostující družstvo celkem 18 hráčů včetně náhradníků 

 

6. kolo : 

KP žáci mladší : 

Zábřeh - Černovír : hostující družstvo celkem 22 hráčů včetně náhradníků, 

Olšany – Konice-Smržice : domácí družstvo celkem 19 hráčů včetně náhradníků, 

 

KS žáci mladší : 

1.kolo: 

Jesenec-Dzbel – Hranice B : domácí družstvo celkem 16 hráčů včetně náhradníků 

Dub nad /M- Černovír : hostující družstvo celkem 21 hráčů včetně náhradníků 

Chvalkovice- Hranice C : domácí družstvo celkem 18 hráčů včetně náhradníků 

 

2.kolo: 

Nový Malín – Viktorie Přerov - C: hostující družstvo celkem 16 hráčů včetně  náhradníků 

 

4.kolo: 

Jesenec-Dzbel – Velký Týnec  : domácí družstvo celkem 16 hráčů včetně náhradníků 

 

5.kolo: 

1.OMK Šternberk – Jesenec-Dzbel: hostující družstvo celkem 16 hráčů včetně náhradníků 

KMK Zubr Přerov – Šumperk C : hostující družstvo celkem 16 hráčů včetně náhradníků 

Sigma MŽ- Chvalkovice-: hostující družstvo celkem 16 hráčů včetně náhradníků 

 

6. kolo : 

Šumperk “C” – Prostějov “B” : domácí družstvo celkem 17 hráčů včetně náhradníků, 

Chválkovice – Viktorie Přerov “C” : domácí družstvo celkem 18 hráčů včetně náhradníků a hosté 16 hráčů, 

 

 

STK předá kluby k dořešení DK s návrhem : 

V souladu se Soutěžním řádem FA ČR § 7 Sportovně-technická komise, odstavec 1, písmeno h) nastoupí-li hráč 

neoprávněně k soutěžnímu utkání, navrhuje STK disciplinární přečin s návrhem na uložení disciplinárního 

trestu kontumace utkání.  

  

                           5.   Pořádkové pokuty : 
 

KP žáci starší :    Želatovice – Šternberk, hosté nerespektovali barvu dresů domácích,  
Porušení RS O KFS SR 2020-21, Článek 21 Výstroj hráčů,  
V souladu s RS O KFS SR 2020-21, článek 58.2 uložena Šternberku pořádková pokuta ve výši 500,- Kč 



 

                                 6.   Předložení řádu pořadatelské služby 

 

I.A tř. sk. B :  TJ Sokol Čechovice 

I.B tř. sk. A :  FK Troubky 
 

 

                             7.   Důležité upozornění STK : 

 

Sportovně technická komise opětovně upozorňuje kluby (upozorněny již e-mailem), že podle RS O KFS SR 2020-

21, Článek 19 Střídání hráčů je v tomto uvedeno, že v kategorii mužů, dorostu, starších a mladších žáků je možné 

uvést v ZoU maximálně 7 náhradníků. Toto je opomíjeno především v soutěžích mladších žáků, kde podle RS O 

KFS SR 2020-21, Článek 32 Soutěže mládeže je v tomto uvedeno, že počet hráčů v kategorii mladších žáků je 1 + 

7, přičemž z tohoto vyplývá, že při maximálním možném počtu 7 náhradníků může být počet hráčů jednoho 

družstva uvedených v ZoU v kategorii mladších žáků maximálně 15. Vyšší počet hráčů uvedených v ZoU v této 

kategorii je  považován, s ohledem na opakované střídání, za neoprávněné nastoupení hráče a může být důvodem 

ke kontumaci utkání. 
 

 

 

Zapsal : Karel Šrámek 


